10. הדיון נדחה ליום 17.12.2018 בשעה 12:00.

11. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

12. המזכירות תמציא העתק החלטה זו גם לשירות המבחן ולשב"ס.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט